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Kisfiizes Kozség Onkormanyzata Bevétel 2018. év

2. szamu melléklet

L
(adatok Ft-ban)
Cim | Ei.csop. BEVETELEK 2018. 2018. 2018. %-ban
SZ. SZ Cimn. Alcimn. Ei.csop.név  Kiem.ei.csopn. ei. médositott ei. tény
1. 1. fejezet Onkorméanyzatok bevételei
Kisfiizes
Miikodési bevételek
Ipartizési ad6 1500 000 4123178 4 441 894 107,73
Kommunalis adé 0 0 0
Gépjarmii ado 260 000 357 160 372932 104,42
Idegenforgalmi ad6 0 0 0
Egyéb sajat bevételek 20 000 54124 79 994 147,80
Ellatasi dijak 1300 000 1506 856 1235 365 81,98
Szolgaltatasok ellenérteke 195 000 775 166 526 490 67,92
Készletértékesités ellenértéke
Kamatbevételek 2343
Tulajdonosi bevételek 85 960 85 960 100,00
(sszesen 3275000 6 902 444 6 744 978 97,72
Felhalmozasi bevételek
Targyieszkoz értékesiteés 0 0 0
Osszesen 0 0 0
1. fejezet Osszesen: 3275000 6902 444 6 744 978 97,72
11. fejezet TAmogatasértékii bevételek,Atvett pénzeszkozok
Kisfiizes
Miikodési célu bev. 22 834 836 27337977 26110688 95,51
Felhalmozasi céli. bev. 10 746 848 10 746 848 9990 677 92,96
11. fejezet Gsszesen: 33 631 684 38 084 825| 36 101 365 94,79
II1. fejezet Finanszirozasi bevételek
El16z6 évi pm.
Miikodési pm. 0 0 0
Felhalmozasi pm. 13 049 250 14 852 424| 14 852 424 100,00
Hitelfelvétel
Miikodési 0 0 0
Felhalmozasi 0 0 0
0 0 0
Egyéb
Allamhéztart. beliili megeldlegezések 0 0 609 973
Lekotott betét megszintetése 0 0 0
IV. fejezet Gsszesen: 13 049 250 14 852424 15462 397 104,11
BEVETELEK MINDOSSZESEN 49 955 934 59 839 693| 58 308 740 97,44




Kisfiizes Kozség Onkormanyzata Kiaddsok 2018, év

3 szamn melléklet

adatok Ft-ban

Cim|Alcim|Ei.csop.|Kie.ei. KIADASOK 2018. évi 2018.évi | 2018.évi | %-ban
sz [ szam| szam | c¢s.sz.| Cimnév Aleimnév Ei.csop.név Kiemelt ei.csoportn. elbir. Moéd.ei. tény adat
1 1 Kisfiizes
1. Midkodési kiadas
1. Személyi juttatdsok 9311724 11049307{ 9550685 86,44
2. Munkaa.terh. jarulék 1932596f 2238359 2052870 91,71
3, Dologi kiadas 7512627] 10973 738] 8529947 77,73
4, Ellatottak pénzbeli jutt. 20477701 2071770] 1874170 90,46
2. Felhalmozasi kiadas 25613 848] 26509 886 5082 704 19,17
3. Pénzeszkoz atadasok
1 Miikodési 3480786] 6276379 4182056 66,63
2. Felhalmozasi 56 583 56 583 1692 2,99
4, Tartalék 0 0 0
5 Finanszirozasi kiadasok
I Hiteltérlesztés
2. Allamh. beliili megelélegezés visszafizetés 663 671 663 6711 100,00
3. Betétlekotes 0 0 0
Osszesen 49 955 934| 59839 693| 31937795 53,37




4 sz. melléklet

Kisfiizes Kozség Onkormdnyzata Beruhazisok-Felujitisok 2018.

adatok Ft-ban

Intézményi feladat megnevezése 2018.évi | 2018. évi 2018.évi | %-ban
A /BERUHAZASOK el6ir.  |modositott ei. tény

Kisfiizes
Szémitastechnikai eszkozok 100 000 948 000 246 945 26,05
EFOP palyazat eszkozei, fiinyird 913 117 757 635 82,97
Szoftverek 59 764 59 764 100,00
Buszmegall¢ terv 140 000 140 000 100,00
AFA 27 000 559 817 287373 51,33

Beruhdzisok dsszesen 127 000 2 620 698| 1491717 56,92]

B/ FELUJITASOK 0 0 0
Utfeltjitas 12700 000| 12 700 000 0 0,00
Egyéb felujitas 2 540 000 942 340 0
Hivatal felujitas 10246 848] 10246 848 3590 987 35,04

25 486 848 23 889 188 3590 987 15,03[

Feliijitdsok dsszesen




Kisfiizes Kozség Onkormanyzata 1étszimadatai

5. sz melléklet

adatok foben
Intézmény megnevezése 2018. évi létszam elfiranyzat
teljes m.id. |rész.m.id. | teljes m.id. [rész.m.id. teljes m.id. [rész.m.id.

(szakfeladat) enged. eng. statisztikai | statisztikai | munkajogi | munkajogi

Polgarmester* 0 0 0 0 0 0

Kézalkalmazott (falugondnok) 1 0 1 0 1 0

Kozfoglalkoztatottak 3 0 3 0 3 0

Osszesen: 4 0 4 0 4 0
* a polgdrmester tiszteletdijas, nem f64lldst




6. sz. melléklet

Kisfiizes Kozség Onkormanyzata 2018. évi
pénzmaradvany kimutatasa

Alaptevékenység maradvanya

ebbdl kotelezettséggel terhelt

Szabad maradvany

ebbdl felhalmozasi (it beruhazas+hivatal)
Szabad pénzeszkoz

26 370 945
6295008
20 075 937
20 075937
0

(adatok Ft-ban)



Eszkozok

Befektetett eszkozok

Immaterialis javak

Térgyi eszkozok

Tartos részesedések
Uzemeltetésre adott eszk.
Befektetett eszk6zok 6sszesen
Forgoeszkizok

Kovetelések
Pénzeszkozok
Egyéb aktiv pii-i elszamolasok

Forgdeszkozok dsszesen

Eszkozok osszesen:

Kisfiizes Kozség Onkormanyzata 2018. évi egyszeriisitett mérlege

2017. év

26176
57121 830
2988 500

60 136 506

1504 381
14 558 163
0

16 062 544

76 199 050,

2018. év  |[Forrdsok

Sajat téke
Nemzeti vagyon indulaskori értéke
0(|Egyéb eszkozok indulaskori értéke
59 701 954||Felhalmozott eredmény

2 988 500(|Mérleg szerinti eredmény
\Sajdt toke dsszesen
62 690 454 Tartalékok

Kotelezettségek
3817250
Hosszi lejarati kotelezettségek
23 305 344(Rovid lejarati kotelezettségek
(Kotelezettségek dsszesen

637 163||[Egyéb passziv pi-i elszamolasok
27 759 757

90 450 211|[Forrasok dsszesen:

7. szamu melléklet

2017.év

98431114
3215984
-29 502 265
-1417 998
70 726 835
0

3076 554
3076 554
2395 661

76 199 050

adatok Ft-ban

2018.év

98431114
3215984
-30920 263
10 926 310
81 653 145
0

6295008
6295 008
2502 058

90 450 211
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